
 あり   

Ｈａｖａｎａｄａｙ 
●ペット大好き！ミニミニ新聞 vol73● 

仙台市太白区鹿野2-16-16  水曜定休 

仙台市(健保動)1041号/検索 「楽天ブログ  ハバナデー」/当ミニコミは河北仙販「私の新聞」入選作品です

【幸せみつかるpetshop】 246-8871 

♪ご好評の泥シャンプーや 
最高級品質のラグジュアリー 
シャンプー4種、被毛状態や 
スタリングに合せたシャンプ 
ー剤を追加料金なしで選べます 

♪誕生月5％OFF＆写真撮影付きが 
ご好評。さらにポイント2倍も！ 

温かいお散歩シーズン 
   …薫る春うれしいワン 

心丈夫なサポートがあるから安心して仔犬を飼えます 

健康と性質が 
安心できます 

☆飼い始めの前にご家族みな 
さまに飼い方のレクチャーを 
さしあげます 
☆お手入れの仕方をご自宅へ 
お伺いし教習いたします 
☆飼い方相談いつでも承り 
 

( 
ボードを店舗正面に設置しました 
“なるほどワンポイント”が愛犬 
       さんとの関係づく 
        りにお役 に立て 
        ますよう続けて 
         てまいります 

シャンプーご利用料金  http://bit.ly/2BRQ9b0 

おかげさまで16周年を迎え、ご常連さまには心より 
感謝申し上げ、日頃のご厚誼のお返しにお買い上げ 
金額に応じサプライズをご用意いたしましたぁ 

●スピードくじ！ 

免疫力を高めるアガリクス茸と、EF20 
01乳酸菌を配合し国際的評価を受けまし 
た。サンプルを備えてご相談を承ります 

) 

トイ・プードル  
4/17生、女の子、現体重2.6kg 
鮮やかレッド被毛、22.0万円 

当店のホテルの様子は「楽天ブログ  ハバナデー」で 
検索。左カテゴリー11段目に216話。ご覧ください 
 

( ) 
研磨剤配合歯磨きシートで取れるのが目に 
見えます！ミルク風味で歯みがきが楽しく 
なり、歯垢がしっかり取れ口臭が軽くなり 
ます。富士山の水を使用！ 

連載 わんこしつけ 

ほめるタイミングは直後2秒。すぐ 
しないとなぜ誉められたか忘れるか 
ら。撫でるのは頭部5cmを3秒か 
けてゆ～っくり。すると 
おだやかになります 

めぐみさんが4月中旬ほどに職場復帰を 
いたす予定です。お待たせいたしました 

●フード10％OFF（期間4/7～13まで） 

美味しく機能性のある上質なフードが3種 
ラインナップに加わりました。この機会に 

◆いつもリビングで自由にしている子がケージに入れられ 
るのが苦手な子は事務室などに係留して半自由な状態だと 
安心してくれます 
◆ホームシックの子は昼に気晴 
らし散歩や話しかけたりします 
◆トリミングルームやホールに 
放して自由時間を設けます 

◇
マ
ー
キ
ン
グ
さ
せ
な
い
方
法
 

 
飼
主
が
歩
く
の
を
や
め
な
け
れ
ば
い
い
ん
で
 

 
す
。
リ
ー
ド
の
た
る
み
を
作
ら
な
い
よ
う
に
 

◇
犬
に
ス
ポ
ー
ツ
ド
リ
ン
ク
？
 

 
Ｏ
Ｋ
で
す
。
た
だ
し
糖
分
が
 

 
あ
る
の
で
ほ
ど
ほ
ど
に
 

 

◇
散
歩
コ
ー
ス
は
同
じ
？
 

 
同
じ
だ
と
道
順
を
覚
え
人
よ
 

 
り
先
に
歩
い
て
し
ま
い
ま
す
 

 

◇
散
歩
に
行
く
時
間
帯
は
？
 

 
毎
日
同
じ
だ
と
、
「
散
歩
に
 

 
 
行
こ
う
ヨ
」
と
要
求
吠
え
 

 
 
を
す
る
よ
う
に
な
り
ま
す
 

 
 

 
 
飼
い
主
さ
ん
と
の
お
散
歩
 

 
 
は
う
れ
し
い
時
間
。
話
し
 

 
 
か
け
た
り
至
福
の
時
を
♪
 

●ベッド・食器 30％～50％OFF（4/7～4/15まで） 

＜3/21～3/30 (数量限定）お早めにお越しください


